
定期券発売窓口の臨時休業について  
 

平素より京王バスをご利用いただきありがとうございます。 

京王線多摩センター駅「紀伊國屋書店多摩センター店」定期券発売窓口は 

電気設備法定点検の為、下記のとおり臨時休業いたします。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 
 

 

窓口名：「紀伊國屋書店多摩センター店」定期券発売窓口 

休業日：２０２６年２月１９日（木） 

  

【お問合せ先】 京王電鉄バス㈱営業企画担当 TEL０４２－３５２－３７２３(平日９：３０～１８：００) 


